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Toto oznamenie na webovej stranke TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:643618-2021: TEXT:SK:HTML

Slovensko-Trnava: Elektricka energia

Oznamenie o vyhlaseni verejného obstaravania

Pravny zéklad:
Smernica 2014/24/EU
Oddiel I: Verejny obstaravatel

1.1)

1.2)

1.3)

1.4)

1.5)

Nazov a adresy
Uradny nazov: Mesto Trnava

2021/S 245-643618

Tovary

Identifikacné &islo organizacie (ICO): 00313114

Postova adresa: Hlavna 1
Mesto/obec: Trnava

Kéd NUTS: SK021 Trnavsky kraj
PSC: 91771

Stat: Slovensko

Kontaktna osoba: Miiroslav Lalik, Ing.
E-mail: miroslav.lalik@trnava.sk
Telefén: +421 333236343

Internetova adresa (internetové adresy):

Hlavna adresa: www.trnava.sk

Informacia o spoloénom verejnom obstaravani
Zéakazku prideluje Ustredny obstaravaci organ

Komunikacia

Satazné dokumenty su dostupné priamo a uplne bez obmedzeni €i poplatkov na: http://www.uvo.gov.sk/

vyhladavanie-zakaziek/detail/dokumenty/435916
DalSie informacie mozno ziskat na vy3sie uvedenej adrese
Ponuky alebo Ziadosti o U€ast’ sa musia predloZit elektronicky prostrednictvom: https://josephine.proebiz.com/

sk/tender/16502/summary

Druh verejného obstaravatela
Regionalny alebo miestny organ
Hlavna €innost’

In& €innost: samosprava

Oddiel II: Predmet

I1.1)
11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

Rozsah obstaravania

Néazov:

Dodavka elektrickej energie RZ
Referencné Cislo: OV0O/40914-2021/Li
Hlavny kéd CPV

09310000 Elektricka energia

Druh zakazky
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I1.1.4)

I1.1.5)

11.1.6)

11.2)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Tovary
Stru€ny opis:
Dodéavka elektrickej energie a suvisiacich sluzieb uvedenych v stitaznych podkladoch.

Celkova odhadovana hodnota
Hodnota bez DPH: 7 000 000.00 EUR

Informacie o €astiach

Tato zakazka sa deli na Casti: nie

Opis

Dodato€né kédy CPV

65300000 Rozvod elektriny a stvisiace sluzby

Miesto vykonania

Kéd NUTS: SK021 Trnavsky kraj

Hlavné miesto dodania alebo pinenia:
Trnava, odberné miesta podla podkladov.

Opis obstaravania:

Predmetom zékazky je dodavka elektrickej energie s prevzatim zodpovednosti za odchylku vratane jej prepravy
distribu¢nou sustavou a distribu€nych sluZieb pre objekty (odberné miesta) podla prilohy sutaznych podkladov
a poziadaviek verejného obstaravatela.

Kritéria na vyhodnotenie pontk

NizSie uvedené kritéria

Cena

Odhadovana hodnota

Hodnota bez DPH: 7 000 000.00 EUR

Dizka trvania zakazky, ramcovej dohody alebo dynamického nakupného systému
Trvanie v mesiacoch: 48

Toto obstaravanie moze byt obnovené: nie

Informacie o variantoch

Budu sa akceptovat’ varianty: nie

Informacie o opciach

Opcie: nie

Informéacie o fondoch Eurépskej tinie

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurépskej Unie: nie
Dopliujice informacie

Su uvedené v sutaznych podkladoch.

Oddiel lll: Pravne, ekonomické, finanéné a technické informacie

l.1) Podmienky ucasti

I11.L1.1) Vhodnost' vykonavat profesionalnu €innost’' vratane poziadaviek tykajucich sa zapisu do
zivnostenskych alebo obchodnych registrov
Zoznam a kratky opis podmienok:
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111.2)
11.2.2)

Verejného obstaravania sa moze zGgastnit' len ten, kto spifia podmienky G&asti osobného postavenia podla §
32 ods.1 zakona €. 343/2015 Z. z. o verejnom obstaravani a o0 zmene a doplneni niektorych zakonov v zneni
neskorSich predpisov (dalej len "ZVQ").

Uchadzac preukazuje splnenie podmienok Ucasti tykajlcich sa osobného postavenia podla § 32 ods. 2, resp.
ods.4ab5

ZVO.

Uchadzac méze predbezne nahradit doklady na preukéazanie splnenia podmienok Ucasti urené verejnym
obstaravatelom jednotnym eur6pskym dokumentom podfa § 39 ZVO (dalej len "JED" ). Pripadny z4pis
uchadzaca v

zozname hospodéarskych subjektov vedeny Uradom pre verejné obstaravanie verejny obstaravatel overi podla §
152

ods. 4 ZVO.

V pripade uchadzaca, ktorého tvori skupina dodavatelov zau¢astnena vo verejnom obstaravani, sa pozaduje
preukazanie splnenia podmienok Ucasti tykajlcich sa osobného postavenia za kazdého €lena skupiny osobitne.
Splnenie podmienky GcCasti podla § 32 ods. 1 pism. e€) ZVO preukazuje ¢len skupiny len vo vztahu k tej Casti
predmetu zakazky, ktori mé zabezpedit.

Verejny obstaravatel ma pristup k dokladom podla § 32 ods. 2 pism. b), ¢) a €) ZVO prostrednictvom webového
portalu

oversi.sk; tento doklad nie je potrebné predkladat, ak ide o uchadzaca, o ktorom su tieto informéacie dostupné z
predmetného portalu.

Podmienky tykajlice sa zdkazky

Podmienky vykonania zakazky:
Uvedené v sutaznych podkladoch.

Oddiel IV: Postup

IV.1) Opis
IV.1.1) Druh postupu
Verejna sutaz
IV.1.3) Informacie o ramcovej dohode alebo dynamickom nakupnom systéme
Obstaravanie zahffia uzavretie ramcovej dohody
Ramcova dohoda s viacerymi uchadzacmi
IV.1.8) Informacie o dohode o vlAdnom obstaravani (GPA)
Na toto obstaravanie sa vztahuje dohoda o vladnom obstaravani: ano
IV.2) Administrativne informacie
IV.2.2) Lehota na predkladanie ponuk alebo Ziadosti o ucast’
Datum: 20/01/2022
Miestny €as: 09:00
IV.2.3) Predpokladany datum odoslania vyziev na stt'az alebo na ucéast’ vybranym uchadzacom
IV.2.4) Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorych) mozno predkladat’ ponuky alebo Ziadosti o GCast
Slovencina
IV.2.6) Minimalna lehota, pocas ktorej si ponuky uchadzac€ov viazané
Ponuka musi platit do: 01/04/2022
IV.2.7) Podmienky na otvaranie ponuk
Datum: 20/01/2022
Miestny €as: 09:30
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Miesto:

Otvaranie ponuk sa uskuto¢ni elektronicky v ¢ase uvedenom vo vyzve na predkladanie ponuk a bude prebiehat’

on-line spristupnenim prostrednictvom systému JOSEPHINE.
Informécie o opravnenych osobéach a otvarani ponuk:
On-line spristupnenia sa budl méct' zt€astnit len uchadzacdi, ktori

v lehote na predkladanie ponik predlozili GspeSne ponuku do tejto zadkazky. BlizSie informéacie su v sitaznych

podkladoch.

Oddiel VI: Doplinkové informéacie

VI.1)

VI.2)

VI.3)

V1.4)
V1.4.1)

V1.4.4)

V1.5)

Informacie o opakovani obstaravania
Toto obstaravanie sa bude opakovat’ nie

Informacie o elektronickom riadeni prace
Pouzije sa elektronické objednavanie

Bude sa akceptovat elektronicka fakturacia
Pouziju sa elektronické platby

Dopliujice informacie:

1.Vyzaduje sa zabezpeka vo vySke 10 000 eur.
2. Predpokladany zaciatok plnenia 1.4.2022.

Postupy preskimania

Organ zodpovedny za preskimanie

Uradny nazov: Urad pre verejné obstaravanie
PoStova adresa: Ruzova dolina 10, P.O.BOX 98
Mesto/obec: Bratislava

PSC: 82005

Stat: Slovensko

Telefén: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa: http://www.uvo.gov.sk

Utvar, od ktorého mozno ziskat' informacie o postupe preskiimania
Uradny nazov: Urad pre verejné obstaravanie

PosStova adresa: Ruzova dolina 10, P.O.BOX 98

Mesto/obec: Bratislava

PSC: 82005

Stat: Slovensko

Telefon: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa: http://www.uvo.gov.sk

Datum odoslania tohto oznamenia:
13/12/2021
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